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Гарнитура алати во SOS влошка 3 за
2600 С

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура алати во SOS влошка 3 за 2600 С 628651 SET3-

2600C-US

19

Резач на цевка на рамка 1694.2/4 1

SET3-2600C-US



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Резач за арт.1694 1694.1 1.1/8" 1

Адаптер за осовина BSA 1697.2/4  (2x) 2

Aдаптер за осовина ITAL 1698.2/4  (2x) 2

Резервни урезници за арт.1697 1697.1 1.3/8 x 24 tpi ( BSA) 1

Резервни врезници за 1698 1698.1 36 x 24 tpi (ITAL) 1

Упатство за сет нарезници 1697.1 и 1698.1 1697.4  (2x) 2

Клуч за погонско лежиште на долен носач BSA

& ITA

1699.2/4 1

Поравнувач за 1699 1699.1 1

Клуч за погонско лежиште на долен носач и

долен држач BSA

1699.4BSA 1

Клуч за погонско лежиште на долен носач и

долен држач ITA

1699.4ITA 1

Алатка водич за осовини 1699 1699.5/4P 1

Држач за реамер и осовина 1695.1/4BI-

US

 (2x) 2

Универзален извлекувач за управувач на

велосипед

1614/4BI-US 1"x1.1/8"x1.1/2" 1

SOS влошка 3 за 2600С vl3-2600C 560x570x40 1


